M.Thalib, *Pedoman Rumah tanggah Islami* Penerbit PT. Tiara Wacana Yogyakarta CetakanPertama, Agustus 1993

Adhim Fauzil, dalam *Majalah Hidayatullah* Edisi 05 / XV September 2002 / Jumadil Akhir- Rajab 1423

Adhim Fauzil dalam *Majalah Hidayatullah* Edisi 09 / XV Januari 2003 / Syawal Zulqa'dah 1423 H

Adhim Fauzil dalam *Majalah Hidayatullah* Edisi 04 / XV Agustus 2002 / Jumadil Awal-J Akhir 1423 H

Adhim Fauzil, dalam *Majalah Hidayatullahi* Edisi 11 / XV Maret 2003 / Dzulhijjah- Muharram 1423

Adhim Fauzil , dalam *Majalah Hidayatullah* Edisi 10 / XV Maret 2003 / Dzulhijjah- Muharram 1423

Adhim Fauzil, dalam *Majalah Hidayatullahi* Edisi 10 / XV Febuari 2003 / Dzulqadah-Dzulhijjah 1423 H

Adhim Fauzil, dalam *Majalah Hidayatullahi* Edisi 08 / XV Desember 2002 / Ramadhan Syawal 1423 H

Adhim Fauzil, *Memasuki Pernikahan Agung*, Mitra Pustaka Febuari 2004.

Adhim Fauzil, *Kupinang Engkau dengan Hadallah*, Yogyakarta Desember 2003

Adhim Fauzil, *Mencapai Pernikahan Barakah*, Mitra Pustaka Yogyakarta Januari 2004

Adhim Fauzil, *Di Ambang Pernikahan*, Penerbit Gema Insani Press, Jakarta 2002